
 

 

UCHWAŁA NR LVI/442/2023 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chojna na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, 

z 2013 r. poz. 412, poz. 658) Rada Miejska w Chojnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chojna.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.   

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Radosław Karwan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 2903



Załącznik do uchwały Nr LVI/442/2023 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Chojna w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf P4 Źródło wydatków Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

921 
   

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 553 592,29 4 000,00 6 557 592,29  
92109 

  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 633 430,85 4 000,00 5 637 430,85   

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 58 130,85 500,00 58 630,85   
427 0 Zakup usług remontowych 125 000,00 3 500,00 128 500,00 

926 
   

Kultura fizyczna 1 685 853,27 -4 000,00 1 681 853,27  
92695 

  
Pozostała działalność 325 216,27 -4 000,00 321 216,27   

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 159 439,96 -3 000,00 156 439,96   
430 0 Zakup usług pozostałych 128 286,31 -1 000,00 127 286,31 

Razem 78 877 194,65 0,00 78 877 194,65 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2903


		2023-05-08T13:48:59+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




